o.

ARA MUNICIPAL MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
ESTADO DO CEARÁ

Q Í1~

WIO~ç-  "- X,

C4aA/

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVA RUSSAS - CE

Moção de Pesar pelo falecimento da
senhora MARIA RODRIGUES DE
SOUZA.

LUÍS DENILSON PERES MARTINS, vereador com assento nesta Casa Legislativa,
no uso de suas atribuições e prerrogativas regimentais, vem a presença do soberano
colegiado parlamentar, apresentar após ouvido o plenário MOÇÃO DE PESAR, pelo
falecimento da senhora MARIA RODRIGUES DE SOUZA, ocorrido no dia 18 de janeiro
de 2026.

Palácio Vereador Raimundo de Paiva Sobrinho, em 19 de janeiro de 2026.
, 	 ----

LUÍS DENILSON PERES MARTINS
Vereador Proponente

APROVAD
Em

Av. Luís Pauto Mendes, 41, Universidade, Nova Russas - CE.
CEP: 62.200-000 1 CNPJ: 00.613.474/0001-09